
UCHWAŁA Nr 5/2016 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach 

z dnia 12 lipca 2016 r. 

w sprawie: powołania Zespołu problemowego ds. transportu. 
 

Na podstawie art. 47 ust. 5 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu  

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz.U. z 2015 r., poz. 1240)  

oraz § 16 ust. 1 i ust. 2 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach, 

stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 4/2016 Wojewódzkiej Rady Dialogu  

Społecznego w Kielcach z dnia 24 marca 2016 r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Zespól problemowy do spraw transportu, zwany dalej Zespołem. 

 

§ 2 

W oparciu o zgłoszenia stron Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach, ustala  

się następujący skład osobowy Zespołu: 

1. Przewodniczący: Jacek Sułek – Członek Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Kielcach, Dyrektor Wydziału Infrastruktury i Rozwoju w Świętokrzyskim Urzędzie 

Wojewódzkim w Kielcach; 

2. Aleksander Kabziński – Wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Rady Dialogu  

Społecznego w Kielcach, Prezes Zarządu Polskiego Zawiązku Producentów Kruszyw; 

3. Michał Pilecki – Członek Prezydium i Rady OPZZ województwa świętokrzyskiego, 

Przewodniczący Związku Zawodowego Maszynistów w Kielcach; 

4. Stanisław Leśniewski – Członek Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach, 

Wiceprzewodniczący Zarządu Wojewódzkiego Forum Związków Zawodowych 

województwa świętokrzyskiego; 

5. Urszula Ślusarska – Przedstawicielka Regionu Świętokrzyskiego NSZZ „Solidarność”; 

6. Bogdan Latosiński – Poseł na Sejm RP, przedstawiciel Regionu Świętokrzyskiego 

NSZZ „Solidarność; 

7. Marek Banasik – Wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Kielcach, Wiceprezes Zarządu Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych 

Lewiatan; 

8. dr Elżbieta Śreniawska – Członek Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Kielcach, Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacji sp. z o.o. w Kielcach; 

9. Damian Urbanowski – Dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach; 

10. Michał Cichocki – Kierownik Oddziału Planowania i Organizacji Transportu 

Wojewódzkiego Zarządu Transportu.  

§ 3 

Do zadań Zespołu należy: 
 

1. Analizowanie rozwiązań oraz formułowanie opinii i wniosków w zakresie: 



1) Rozbudowy i modernizacji systemu transportowego województwa świętokrzyskiego, 

2) Funkcjonowania regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich; 

3) Organizacji publicznego transportu zbiorowego; 

2. Opiniowanie sektorowych strategii oraz programów dotyczących rozwoju infrastruktury 

transportowej; 

3. Wykonywanie zadań powierzonych przez Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Kielcach. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Adam Jarubas 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Kielcach 

 


